МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

Ш .  августа 2024 № 335-ст

О зачислении

На основании Правил приема в краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Приморский многопрофильный
колледж» на 2024-2025 учебный год, протокол приемной комиссии № 2 от 19.08.2024
г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

С 02.09.2024 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы аттестатов об основном
общем образовании и успешно сдавших вступительные испытания на I курс очной
формы обучения по программам подготовки специалистов среднего звена на места с
финансированием из средств бюджета Приморского края:

1.1. По специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
следующих абитуриентов и числить в группе ПД-24:

1. Банькову Екатерину Александровну
2. Безбородова Илью Александровича
3. Вельничук Елизавету Александровну
4. Габдрахманову Василину Васильевну
5. Гречаную Ольгу Андреевну
6. Дюльдину Александру Викторовну
7. Купцову Альбину Кирилловну
8. Кучина Константина Сергеевича
9. Лескову Анну Сергеевну
10. Лиман Елизавету Витальевну
11. Малыгину Дарью Александровну
12. Пилипенко Амелину Витальевну
13. Рамодину Диану Владиславовну
14. Рябову Элину Андреевну
15. Садченко Ангелину Александровну
16. Сапко Тимофея Дмитриевича
17. Сергееву Софию Вадимовну
18. Сидорову Анну Андреевну

19. Сопик Юлию Алексеевну
20. Улич Полину Витальевну
21. Часовникова Егора Дмитриевича

2

С 02.09.2024 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы аттестатов об основном
общем образовании на I курс очной формы обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена на места с финансированием из средств бюджета
Приморского края:

2.1. По специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобиля» следующих абитуриентов и числить в
группе ТОРАТ-24:

1. Артамонова Артура Дмитриевича
2. Веремейчика Алексея Игоревича
3. Воронина Михаила Александровича
4. Египцева Владимира Николаевича
5. Ибаева Джалиля Руслановича
6. Киреенко Дарью Евгеньевню
7. Посохина Глеба Сергеевича
8. Правой Максима Евгеньевича
9. Прощенко Романа Валерьевича
10. Пущала Ярослава Сергеевича
11. Сучкова Артёма Евгеньевича
12. Трофимову Викторию Александровну
13. Цыганкова Чингисхана Муратовича
14. Щербакова Алексея Вячеславовича

2.2. По специальности 13.02.11 «Эксплуатация и обслуживание электрического
и электромеханического оборудования (по отраслям)» следующих абитуриентов и
числить в группе ЭОЭ-24:

1. Адаменко Артура Алексеевича
2. Андрощук Тимура Андреевича
3. Васенкина Владимира Романовича
4. Гилина Константина Сергеевича
5. Евтушкова Богдана Владиславовича
6. Жарикова Кирилла Андреевича
7. Ковалева Александра Сергеевича
8. Коптева Дмитрия Константиновича
9. Коряк Кирилла Алексеевича
10. Куйдина Артёма Константиновича
11. Кучинского Михаила Сергеевича

12. Нейфельд Дмитрия Романовича
13. Никитенко Ивана Игоревича
14. Ромашкова Никиту Леонидовича
15. Рябчинского Ярослава Дмитриевича
16. Сабашнюка Михаила Дмитриевича
17. Трубникова Кирилла Максимовича
18. Хлебодарова Михаила Романовича

2.3. По специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» следующих абитуриентов и числить в группе ИС-24:

1. Белоглазова Тимофея Алексеевича
2. Бойко Ивана Александровича
3. Вильчевского Андрея Денисовича
4. Гунбина Игоря Евгеньевича
5. Дьяченко Никиту Александровича
6. Зубарева Кирилла Алексеевича
7. Квашу Александра Сергеевича
8. Мурову Виолетту Евгеньевну
9. Пастухина Максима Викторовича
10. Спирину Юлию Дмитриевну
11. Торгашину Любовь Витальевну

3

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Т.М. Войстрик

И.о. главного бухгалтера
______В .П. Городецкая
« № —

Зав. отделением СПО
у  С.А. Скачкова

« 7 Q у> C L 2024 г.